
Prasa katolicka   

 /Uroczystość Narodzenia Pańskiego 2022/ 

 Zachęcamy, aby w czasie świątecznym sięgnąć po prasę 

katolicką.  

 Udało się przygotować i wydrukować nowy numer 

parafialnego biuletynu „Nasz Zbawiciel”, w którym – jak zwykle – 

zarówno aktualności, ciekawe rozmowy materiał do osobistej refleksji. 

 W świątecznym numerze tygodnika „Idziemy” 

znajdziemy zarówno biblijne odniesienia do faktu narodzenia Zbawiciela 

w Betlejem, jak i aktualne informacje z Kościoła – od Watykanu aż po 

najdalsze misje, odwiedzimy rzymskie bazyliki i poznamy związanych z 

Polską członków gwardii papieskiej. Dzięki lekturze tygodnika „Idziemy” 

przeczytamy rozmowę z kolejnym artystą, który podjął się namalowania 

wizerunku Chrystusa Miłosiernego i przypomnimy sobie ciąg dalszy 

teologii ciała opisanej przez Karola Wojtyłę (dzisiaj „Dar z siebie 

samego”). Jest też w nowym numerze przygotowana przez Rodzinę 

Rodzin informacja o nowej aplikacji  przeznaczonej dla rodzin.   

W innych tygodnikach katolickich:  

Tematem numeru w „Gościu Niedzielnym” jest „Tajemnica Bożego Narodzenia” a w 

„Rozmowie Gościa” przeczytamy wywiad z ks. prof. Mariuszem Rosikiem, autorem książki 

„Cuda dzisiaj”. „Gość” relacjonuje przygotowania do orszaków Trzech Króli i odwiedza dom 

dla samotnych bezdomnych kobiet z dziećmi. Przypominając w artykule „Zachwyt” postać 

znanego chasyda Abrahama Heschela „Gość Niedzielny” przypomina, że „w modlitwie nie 

chodzi o modlitwę, chodzi o Boga”.  

„Niedziela” dołącza w tym tygodniu do każdego numeru kalendarz na 2023 rok, a treść, do 

której tygodnik zachęca na okładce, to odpowiedź na pytanie „Dlaczego Bóg stał się 

człowiekiem?”. „Niedziela” przypomina niektóre zapomniane zwyczaje świąteczne i 

opowiada o sposobie obchodzenia świąt w dalekich krajach. Jak zawsze „Niedziela” 

pozwala nam przybliżyć się do niektórych znanych osób – dzięki tym wywiadom poznajemy 

wiarę innych ludzi, którzy na różne sposoby służą społeczeństwu.  

Warto zauważyć w punktach sprzedaży prasy „Małego Gościa Niedzielnego” - nowy 

numer miesięcznika dla dzieci. 


